
 

 

UCHWAŁA NR IX/43/2015 

RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ojrzeń na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art.258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada 

Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1. . Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ojrzeń na 2015 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 135.587,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 50.000,00 zł, 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 13.674.930,78zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 13.208.548,78zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 466.382,00zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ojrzeń na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 435.583,98 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 349.996,98zł, 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 15.785.107,30zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 12.265.650,91zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.519.456,39zł, 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi bez zmian deficyt budżetu w kwocie 

2.110.176,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 468.000 zł, pożyczki 

w kwocie 262.000 zł oraz wolnych środków w kwocie 1.380.176,52 zł 

2. Przychody budżetu bez zmian w wysokości 436.000 zł (kredyt) przeznacza się na rozchody bez zmian 

w wysokości 436.000 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 

436.000zł). 

3. Przychody budżetu bez zmian w wysokości 2.546.176,52 zł, rozchody budżetu bez zmian w wysokości 

436.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5022



§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Dochody i wydatki budżetu gminy 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po 

dokonanych zmianach określa załącznik nr 3. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2015 rok obejmujących zadania jednostek 

pomocniczych gminy. Wydatki budżetu na 2015 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na 

łączną kwotę bez zmian 260.373,70 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę bez 

zmian 260.373,70 zł, po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Lejman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5022



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/43/2015 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

 
             

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

             

Lp. Dział Rozdz. paragraf 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2015 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

Bronisławiu 
215 000,00 215 000,00 215 000,00  

D. 
A. B. C.  

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

2. 900 90095 6050 
Ogrodzenie boiska wiejskiego we 

wsi Bronisławie 
10 470,79 10 470,79 10 470,79   A. B. C.  

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

3. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych we 

wsi Wola Wodzyńska 
11 533,05 11 533,05 11 533,05   A. B. C.  

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

4. 900 90095 6050 
Budowa placu zabaw we wsi 

Gostomin 
10 956,39 10 956,39 10 956,39   A. B. C.  

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

5. 900 90015 6050 

Zakup i montaż lamp oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej 

we wsi Halinin 

7 557,18 7 557,18 7 557,18     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

6. 900 90095 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

we wsi Kownaty Borowe 
11 745,50 11 745,50 11 745,50     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

7. 900 90095 6050 

Wykonanie instalacji centralnego 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

w Kraszewie 

17 876,22 17 876,22 17 876,22     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

8. 900 90095 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Luberadzu 
12 018,65 12 018,65 12 018,65     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

9. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej we 

wsi Łebki Wielkie 
9 317,49 9 317,49 9 317,49     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

10. 900 90095 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Nowej Wsi 
11 502,70 11 502,70 11 502,70     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

11. 900 90095 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Przyrowie 
9 499,59 9 499,59 9 499,59     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

12. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

Skarżynku 
12 000,00 12 000,00 12 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

13. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej we 

wsi Wojtkowa Wieś 
12 752,89 12 752,89 12 752,89     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5022



14. 900 90095 6050 
Położenie kostki brukowej przed 

świetlicą wiejską w Żochach 
13 778,96 13 778,96 13 778,96     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

15. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej we 

wsi Trzpioły 
43 000,00 43 000,00 43 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

16. 900 90015 6050 

Zakup i montaż lamp oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej 

we wsi Kicin 

9 712,04 9 712,04 9 712,04     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

17. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej we 

wsi Grabówiec 
9 013,99 9 013,99 9 013,99     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

18. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej we 

wsi Młock - Kopacze 
31 000,00 31 000,00 31 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

19. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej we 

wsi Brodzięcin 
9 013,99 9 013,99 9 013,99     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

20. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej we 

wsi Radziwie 
7 223,33 7 223,33 7 223,33     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

21. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej we 

wsi Zielona 
7 799,98 7 799,98 7 799,98     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

22. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej we 

wsi Młock 
16 115,91 16 115,91 16 115,91     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

23. 900 90095 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Ojrzeniu 
27 770,36 27 770,36 27 770,36     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

24. 010 01010 6050 
Budowa kanalizacji w m. 

Dąbrowa - etap II 
152 000,00 152 000,00 152 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

25. 750 75023 6050 
Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Ojrzeniu 
436 300,00 436 300,00 174 300,00 262 000,00    

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

26. 801 80101 6050 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Ojrzeniu 
1 376 000,00 1 376 000,00 908 000,00 468 000,00    

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

27. 900 90095 6050 

Ogrodzenie placu zabaw wraz z 

placem ćwiczeń na działce nr 196 

w Ojrzeniu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

28. 900 90002 6050 
Utworzenie Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów w Ojrzeniu 
30 000,00 30 000,00 30 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

29. 750 75023 6050 
Wykonanie parkingu przy 

Urzędzie Gminy w Ojrzeniu 
30 000,00 30 000,00 30 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

30. 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 76 203,40 76 203,40 76 203,40     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

31. 801 80101 6050 
Modernizacja Zespołu Szkół w 

Kraszewie 
44 000,00 44 000,00 44 000,00     

Zespół Szkół w 

Kraszwie 

32. 801 80101 6050 
Modernizacja Zespołu Szkół w 

Młocku 
14 000,00 14 000,00 14 000,00     

Zespół Szkół w 

Młocku 

33. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi przy ul. 

Przedszkolnej w Ojrzeniu 
20 000,00 20 000,00 20 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5022



34. 900 90095 6050 
Urządzenie boiska sportowego w 

miejscowości Nowa Wieś 
30 000,00 30 000,00 30 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

35. 900 90095 6050 
Urządzenie boiska sportowego w 

miejscowości Kownaty Borowe 
15 000,00 15 000,00 15 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

36. 900 90095 6050 

Położenie kostki brukowej przed 

budynkiem świetlicy w 

Kownatach Borowych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

37. 900 90095 6060 
Zakup nieruchomości nr 74/1 w 

Kraszewie 
2 700,00 2 700,00 2 700,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

38. 900 90095 6060 
Zakup nieruchomości nr 13/1 w 

Luberadzyku 
2 700,00 2 700,00 2 700,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

39. 801 80101 6060 
Zakup wyposażenia do szkoły 

podstawowej w Ojrzeniu 
60 000,00 60 000,00 60 000,00     

Szkoła 

Podstawowa w 

Ojrzeniu 

40. 900 90095 6050 Budowa parkingu w Kraszewie 200 000,00 200 000,00 200 000,00     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

41. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi Ojrzeń - 

Dąbrowa - wykonanie 

dokumentacji 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

42. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi w Kraszewie 

na działce nr 37/2 - wykonanie 

dokumentacji 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

43. 900 90095 6050 

Budowa chodnika do parkingu w 

Kraszewie - wykonanie 

dokumentacji 

15 000,00 15 000,00 15 000,00     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

44. 900 90095 6050 

Budowa chodnikaw Ojrzeniu w 

kierunku Płońska - wykonanie 

dokumentacji 

15 000,00 15 000,00 15 000,00     
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

45. 801 80101 6050 
Wykonanie oświetlenia placów 

zabaw przy szkole w Ojrzeniu 
15 000,00 15 000,00 15 000,00     

Szkoła 

Podstawowa w 

Ojrzeniu 

46. 750 75023 6060 
Zakup tablicy informacyjnej do 

Urzędu Gminy w Ojrzeniu 
5 000,00 5 000,00 5 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

47. 010 01010 6050 
Modernizacja sieci wodociagowej 

na terenie gminy 
30 000,00 30 000,00 30 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

48. 750 75023 6050 
Wykonanie sieci komputerowej w 

budynku Urzędu Gminy 
28 000,00 28 000,00 28 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

49. 900 90095 6060 
Zakup działki nr 10/2 w 

miejscowości Luberadz 
4 500,00 4 500,00 4 500,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

50. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Żochy 
77 000,00 77 000,00 77 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5022



51. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Brodzięcin 
63 000,00 63 000,00 63 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

52. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Kicin 
63 000,00 63 000,00 63 000,00     

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

Ogółem 3 406 062,41 3 406 062,41 2 676 062,41 730 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

             

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 

       

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5022


		2016-06-01T09:03:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




